. SAUL OLIVEROS ULLOQUE
— ; ABOGADO TITULADO
: UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
Seiior: : :
JUEZ 1 PROMISCUO MUNICIPAL DE AGUSTIN CODAZZI - CESAR
E. S. D. '
REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : GARCIA MENDOZA RAFAEL JAVIER

RAD :2017-26

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
; de ciudadanfa No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta
. profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA S. A. Segin poder otorgado por Apoderado General como consta en el
Certificado de Existencia y Representacién Legal inscrita en la Cdmara de Comercio de Bogotd
D.C, quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacién PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente presento a su
despacho la correspondiente liquidacién del crédito, dentro de la oportunidad legal a saber:

PAGARE N° ,. ‘

Capital contenido en el Pagar $12.000.000.00
Liquidacién de crédito aprobada auto de fecha 29-04-2019 $27.608.921.00
RELIQUIDACION DE CREDITO

Intereses Moratorios désde el vencimiento 20/08/2018 hasta $27.608.921.00
la fecha de liquidacién del crédito 21/04/2021 (976dfas) $7.985.168.16
Total Capital mas Intereses Pagarc $35.504.089.16
Atentamente, ' ‘

SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C.C. No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P.No.67.056,C.S.].

Cra:14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauleliverosl@hotmail.com




SAUL OLIVEROS ULLOQUE

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

Q,00
$7.985.168,16

Cra 14 N°22-40 Barrio San.José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com

— ABOGADO TITULADO
— UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

; Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

0 Saldo de
Brio.  Mdxima Salde
VIGENCIA Cte. Autorizada TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Intereses ﬁ\atlzlrteasles mis
T. Nominal
DESDE HASTA Efectiva  Mensual FINAL CAPITAL DIAS INTERESES 0,00 0.00
+—
l L_» 12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00
| 1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,28% 12.000.000,00 0 0,00 0,00 12.000.000,00
11-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,26% 12.000.000,00 0 0,00 0,00 12.000.000,00
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,25% 12.000.000,00 0 0,00 0,00 12.000.000,00
* 1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 12.000.000,00 0 0,00 0,00 12.000.000,00
1-jul18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,21% 12.000.000,00 0 0,00 0,00 12.000.000,00
1-a2go-18 31.ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 12.000.000,00 12 105.818,23  105.818,23 12.105.818,23
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 12.000.000,00 30 263.01038  368.828,61 12.368.828,61
. ; 1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 1200000000 31 269.577,29  638.405,90 12.638.405,90
. 1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 12.000.000,00 30 259.222,43  897.628,33 12.897.628,33
- 1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 12.000.000,00 31 266.759,90 1.164.388,24 13.164.388,24
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 12.000.000,00 31 263.812,66 1.428.200,90 13.428.200,50
- 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 12.000.000,00 28  244.262,41 1.672.463,31 13.672.463,31
1-mar-19 3i-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 12.000.000,00 31 266.391,91 1.938.855,22 13.938.855,22
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 12.000.000,00 30  257.204,83 2.196.060,05 14.196.060,05
1-may-19 31.may-19 19,34% 2,15% 2,15% 12.000.000,00 21 266.023,80 2.462.083,85 14.462.083,85
. 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 12.000.00000 30 256.967,23 2.719.051,08 14.719.051,08
© 1-jul-19 31-jui-19 19,28% 2,14% 2,14% 12.000.000,00 31 265.287,23 2.984.338,31 14.984.338,31
. 1-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,1a% 2,14% 12.000.00000 3 265.287,23 3.249.625,53 15.249.625,53
" 1-sep-19 30-5ep-19 19,28% 2,14% 2,14% 12.000.000,00 30  256,729,57 3.506.355,11 15506.355,11
- 1-oct-19 31-gct-19 19,28% 2,14% 2,14% 12.000.000,00 31 265.287,23 3.771.642,33 15.771.642,33
© 1-nov-19 30-nov-19 15,10% 2,12% 2,12% 12.000.000,00 30  254.588,39 4.026.230,72 16.026.230,72
" 1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12%  12.000.000,00 31 263.074,67 4.289.305,39 16.289.305,39
. 1-gne-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 12.000.000,00 31 259.007,23 4.548312,62 16.548.312,62
. 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 12.000.000,00 29 245,641,61 4.793.954,23 16.793.954,23
" 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 1200000000 31 261.227,62 5.055.181,85 17.055.181,85
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 12.000.00000 30 249.695,83 5.304.877,68 17.304.877.68
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 12.00000000 31 251.823,39 5.556.701,06 17.556.701,06
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 12.000.00000 30 24285806 5.799.559,12 17.799.559,12
1-ul-20 31-l-20 18,12% 2,02% 2,02% 1200000000 31 250.953,33 6.050.512,45 18.050.512,45
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 1200000000 31 253.065,19 6.303.577,64 18.303.577,64
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 12.000.00000 30  245.622,22 6.549.199,85 18.549.199,85
1-oct-20 30-0ct-20 18,09% 2,02% 2,02% 1200000000 31 250.580,24 6.799.780,10 18.799.780,10
" 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 12.000.000,00 30 235.483,71 7.039.263,81 19.039.263,81
 1-die-20 30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 12.000.000,00 31 242.717,40 7.281.981,20 19.281.981,20
" 1-ene-21 30-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 12.000.000,00 31 240.962,77 7.522.943,97 19.522.943,97
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 12.000.000,00 28 220.133,14 7.743.077,11 19.743.077,11
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 12.000.000,00 31 242.091,05 7.985.168,16 19.985.168,16
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 12.000.000,00 21 163.147,87 8.148.316,04 20.148.316,04
Total Intereses canital 976 8.148.316,04 7.985.168,16 19.985.168,16
apital
Intereses Moratorios 7.985.168,16
. Intereses corrientes 0,00
Otros conceptos




